
OBÓZ LETNI „WAKACJE WŚRÓD PUSZCZY”  (13 DNI) 

 
Olecko – atrakcyjna lokalizacja w regionie Mazur Garbatych nad jeziorem Oleckim Wielkim. 

Powietrze w tym rejonie należy do najczystszych w Polsce. Przyczyniło się do tego m.in. oddalenie 

regionu od ośrodków wielkomiejskich oraz bliskie położenie 4 puszczy: Augustowskiej, Rominckiej, 

Boreckiej i Piskiej. Atrakcyjne położenie oleckiej bazy sportowej w sąsiedztwie parku i jeziora 

przekłada się na doskonałe warunki do aktywnego wypoczynku i uprawiania różnorakich dyscyplin 

sportu. 

TERMIN: 11.08 – 23.08.2014r. 

 

PROGRAM:  

 

 Wycieczka do Biebrzańskiego Parku Narodowego: zwiedzanie Twierdzy Osowiec – 

podziemia, budowle fortyfikacyjne, spływ kajakami rzeką Biebrzą 

 Wycieczka do Suwalskiego Parku Narodowego  z najgłębszym jeziorem Hańcza 

(108,5 m), najwyższe mosty w Stańczykach zwane „rzymskimi akweduktami”. 

 Wycieczka autokarowa do Suwałk i Wigierskiego Parku Narodowego:  atrakcyjna 

turystycznie przejażdżka Wigierską Wąskotorową Kolejką, zwiedzanie Klasztoru 

Kamedułów w Wigrach oraz siedziby Wigierskiego Parku Narodowego w Krzywem. 

 Nauka gry w tenisa ziemnego, pierwsze kroki na kortach (3h w turnusie) 

 Kąpiele wodne w kąpielisku miejskim ze skocznią. 

 Zajęcia na nowoczesnym basenie sportowym o wymiarach 25 x 16 m, 6  torów 

pływackich. Głębokość basenu 1,35 m do 1,80 m. 1 tor wypłycony 90 cm. 

16 godzin w turnusie (1 h lub 2 h dziennie w zależności do dostępności basenu) 

 Szlakiem dydaktycznej „Wiewiórczej ścieżki” atrakcyjnie położonej nad jeziorem 

Oleckim Wielkim. 

 Zajęcia sportowo – rekreacyjne na terenie ośrodka lub MOSiR: siatkówka, piłka 

nożna, badminton 

 Gry i zabawy na terenie ośrodka 

 Ogniska, dyskoteki 

 

CENA 1590 zł/os. 

 

W cenie: 

 Przejazd autokarem z Elbląga do Olecka. Wyjazd w dniu 11.08.2014r. (poniedziałek) 

godz. 06:00, zbiórka przed Basenem w Elblągu. Powrót w dniu 23.08.2014r. (sobota) 

w godz. popołudniowych. 

 Zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym „Skarpa”, 12 noclegów w  pokojach 2-4 

os. z pełnym węzłem sanitarnym. Uwaga: możliwa zmiana obiektu na hotel **/***,  

w zależności od ilości zgłoszeń i weryfikacji obiektu przez Kuratorium. 

 Wyżywienie 4 x dziennie (pierwszy posiłek obiad, ostatni – śniadanie + suchy 

prowiant na drogę) 

 Program obozu 

 Opieka pedagogiczna 

 Ubezpieczenie NNW 

 Podatek VAT 

 płyty CD ze zdjęciami dla każdego uczestnika obozu. 
 

 

 

 

Organizator: SPORTTOURS ul. Leyka 23a/14; 12-100 Szczytno; Marta Zając tel. 668 140 941; e-mail: info@sporttours.pl 

mailto:info@sporttours.pl

